PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 969 от «4» апреля 2014 г.

Принято на 41-й сессии

Псковской городской Думы

	5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 24.12.2013 № 864 "Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества города Пскова на 2014 год"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 24.12.2013 № 864 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2014 год" следующие изменения:

1) в таблице "Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2014 году":

1) исключить строки 13, 29, 33;

2) в строке 38 в столбце 4 слова "1 этаж" заменить словом "подвал";

3) дополнить строками 41-47 следующего содержания:

"

	41.
	Фундамент сгоревшего дома (объект незавершенного строительства), г. Псков, Ленинградское шоссе, д. 18, КН 60:27:0190113:36, инвентарный номер 1015, литера А и земельный участок с КН 60:27:0190113:1 площадью 427,0 кв. м
	107.3
	-
	1955
	Нежилой фонд (-)
	3 кв.
	от продажи объекта нежилого фонда:

44 000.00;
от продажи земельного участка 628 600.00

	42.
	Здание, г. Псков, ул. Некрасова, д. 42, КН 60:27:0010309:72, инвентарный номер 1279, литер А и земельный участок с КН 60:27:0010309:23 площадью 817,3 кв. м
	1 064.4
	двухэтажное здание
	1971
	Нежилой фонд (часть объекта общей площадью 129.5 кв. м используется ООО "Химчистка снежинка" для осуществления уставной деятельности)
	3 кв.
	от продажи объекта нежилого фонда:

15 966 000.00;

от продажи земельного участка 1 225 950.00

	43.
	Помещение 1004, г. Псков, ул. Советская, д. 1/3, КН 60:27:010313:03:3894-А:1004
	201.4
	1 этаж (84,0 кв. м) и подвал (117,4 кв. м)
	1960
	Нежилой фонд (-)
	3 кв.
	4 200 000.00

	44.
	Помещение 1001, г. Псков, ул. Советская, д. 56/2, КН 60:27:010324:07:3748-А:1001
	149.2
	подвал
	1961
	Нежилой фонд (-)
	3 кв.
	1 195 000.00

	45.
	Помещение 1002, г. Псков, ул. Красноармейская, д. 29, КН 60:27:050313:12:433-А:1002
	169.0
	подвал
	1971
	Нежилой фонд (-)
	3 кв.
	1 353 000.00

	46.
	Помещение 1002, г. Псков, ул. 1-я Поселочная, д. 13, КН 60:27:030508:12:8166-А:1002
	152.7
	1 этаж
	1989
	Нежилой фонд (-)
	3 кв.
	1 791 000.00

	47.
	Здание, ул. Боровая, д. 13, КН 60:27:0210206:19, инвентарный номер 3300, литера А
	76.2
	одноэтажное здание
	1945
	Нежилой фонд (-)
	3 кв.
	762 000.00

";

4) в итоговой строке в столбце 3 цифры "6 017.2" заменить цифрами "7 722.2";

5) в итоговой строке в столбце 8 слова "102 812 000.00, в том числе: от продажи объектов нежилого фонда: 94 409 000.00; от продажи земельных участков: 8 403 000.00" заменить словами "124 811 550.00, в том числе: от продажи объектов нежилого фонда: 114 554 000.00; от продажи земельных участков: 10 257 550.00".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	Глава города Пскова

	          И.Н.Цецерский